Зачислить в __________ класс

Директор ГБОУ Школа № 199
________________В.В.Моисеева
Приказ № _______ от _________

	Директору ГБОУ Школа № 199
В. В. Моисеевой
                от родителей (законных представителей):

мать ____________________________________

отец ____________________________________

проживающих по адресу:

________________________________________

________________________________________

Контактные телефоны:

дом.____________________________________

моб.____________________________________

________________________________________

                                                                    З А Я В Л Е Н И Е

                                       Прошу Вас зачислить моего (мою) сына ( дочь)

          _____________________________________________________________________________________
                                                                                                      ( фамилия , имя . отчество )
         «_______» _______________19______ года рождения ученика (цу) ГБОУ Школа № _____________
          в    8  математический      класс  ГБОУ Школа   №  199    г. Москвы
          с    01   сентября    2020 года.

          Прилагаемые документы :
                  1. Личная карта обучающегося

                  2. Медицинская карта обучающегося 026/у

                  3. Копия паспорта

                  4. Копия СНИЛС
           Изучает  __________________________________   язык.

           С Уставом и локальными актами образовательного учреждения  ознакомлен (-а).

             Сведения о родителях :

                         ОТЕЦ :  Ф.И.О. ____________________________________________________________
                                         Место работы, должность ____________________________________________
                                          Тел. ______________________________________________________________
                        МАТЬ :  Ф.И.О. _____________________________________________________________
                                          Место работы, должность ____________________________________________
                                          Тел. ______________________________________________________________
                   Подпись родителей ____________________________          Дата _____________________